Kính gửi:

                - Các bậc Cha mẹ học sinh

                - Các em học sinh

      - Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố tại Công văn số

4494/SDGĐT-VP ngày 12/12/2023 của UBND Thành phố về

việc lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2024 của ngành giáo dục và

Đào tạo Hà Nội.

      - Hiệu trưởng trường THCS Lý Thường Kiệt thông báo lịch

nghỉ Tết như sau:

I. THỜI GIAN NGHỈ TẾT

   - Cán bộ, giáo viên, nhân viên và các em học sinh nghỉ Tết Dương

lịch năm 2024, 01 ngày (01/01/2024, thứ Hai).

II. NHỮNG VIỆC CẦN THỰC HIỆN

   - Cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện trực cơ quan theo phân

công của BGH.

   - Đ/c GVCN các lớp và GV dạy tiết cuối nhắc lớp mình thực hiện

tổng vệ sinh trong vào ngoài lớp học đảm bảo sạch, bàn ghế ngay

ngắn, đóng khỏa cửa lớp sau khi kết thúc giờ học cuối cùng.

   - Học sinh thực hiện tốt an toàn giao thông, KHÔNG tham gia đua

xe, cổ vũ đua xe trái phép.

  - KHÔNG chơi cờ bạc và các tệ nạn xã hội, KHÔNG thực hiện vận

chuyển , tàng trữ, đốt pháo nổ hoặc các trò chơi nguy hiểm.

                              HIỆU TRƯỞNG

                                      (Đã ký)

                                 Nguyễn Phú Cường

UBND QUẬN LONG BIÊNUBND QUẬN LONG BIÊNUBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆTTRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆTTRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

Số: 05/TB-THCSLTKSố: 05/TB-THCSLTKSố: 05/TB-THCSLTK

V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2024V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2024V/v nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúcĐộc lập - Tự do - Hạnh phúcĐộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long biên, ngày 13 tháng 12 năm 2023Long biên, ngày 13 tháng 12 năm 2023Long biên, ngày 13 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁOTHÔNG BÁOTHÔNG BÁO